
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S A O  P A U L O

Fls. N.'

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N °iq .6^?t/07

PAULO CÉSAR NEM E, Prefeito Municipal de Lorena, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

NOM EAR, o Sr. GABRIEL FERNANDO DE 
OLIVEIRA LEITE, Registro n°.5493, RG; 43-440.828-1, no cargo de 
Escriturário, nível “3A”, efetivo, lotado no Setor de Escolas Isoladas da Secretaria 
de Educação desta Prefeitura Municipal, em vista da classificação final do 
concurso, nos termos da Lei 905/72, Edital 002/2006, a partir de 06 de Agosto 
de 2007.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 27 de Agosto de 2.007.

PAULOeg&^íPNEME 
P refeitoM u n icipal

ANTONlO JOSE DE-ALMEI-D 
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal


